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Mühlenkreis-Laufserie 2012
20 km Gesamtwertung 20 km

Endstand nach der 7. Veranstaltung am 27.10.2012
in Wasserstraße

20 km          20 km          20 km          20 km          20 km
2012 140527  1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf

lfd. Ser Werste Pr.Old. Lübbecke Espelkamp Minden Porta WestfalicaWasserstraße
7 Nr Name Vorname JG Verein G AK St-Nr. Nr. Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz P
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1 Schirrmacher Michael 63 TUS Eintracht Minden M 45 1552 2 1 1 1 1 1 1
2 Nedderhoff Bernd 59 ATSV Espelkamp M 50 1567 2 4 2 2 1 1 1,5
3 Bretthauer Stephan 74 Volksbank Mindener Land eGM 35 1542 2 2 3 2 2 2 2
4 Berg Martin 68 Laufschule Porta M 40 1541 2 3 6 4 7 3 3 3 3
5 Nickel Andreas 67 Auszeit Löhne M 45 1568 2 5 3 2 6 4 3,5

 6 Seemann Thorsten 74 Non-Stop-Ultra M 35 1574 2 6 8 5 5 6
7 Böske Christoph 65 TSVE 1890 Bielefeld M 45 1529 2 7 10 3 4 6
8 Edler Ralf 72 TUS Volmerdingsen M 40 1533 2 8 7 6 8 7,3
9 Bauer Alex 75 MontageBauer M 35 1545 2 10 9 12 12 7 4 7,5

10 Helsberg Michael 83 OTSV Pr. Oldendorf M 20 1507 2 11 9 7 4 7,8
11 Ermisch Viktor 61 Weserpeser M 50 1556 2 11 25 10 11 8 5 8,5
12 Block Theodor 49 TUS Eintracht Minden M 60 1555 2 9 11 13 6 9,8
13 Schmalhorst Bence 94 ATSV Espelkamp M ja 1575 2 25 18 10 20 8 7 10,8

 14 Wuttke Markus 76 TUS Gehlenbeck M 35 1573 2 16 13 9 6 11
15 Beischer Thomas 80 M 30 1503 2 27 17 20 17 15 6 9 11,8
16 Schumacher Jörg 80 M 30 1544 2 13 15 14 17 5 11,8
17 Katzberg Daniel 83 TV Löhne-Bahnhof M 20 1548 2 14 19 12 14 9 12,3
18 Finke Ralf 67 OWL Trail Team M 45 1563 2 13 14 14 11 13
19 Heuer Andreas 69 TUS Eintracht Minden M 40 1570 2 20 20 16 10 8 13,5
20 Striewski Gerhard 53 M 55 1501 2 17 25 19 21 25 11 14 15,3
21 Wischkony Bernd 65 LT Petershagen M 45 1569 2 15 20 13 13 15,3

 22 Wotka Thomas 69 WAGO…Road Runners M 40 1562 2 18 26 19 18 10 16,3
23 Rolfsmeier Achim 60 M 50 1526 2 21 15 17 26 12 16,3
24 Blietz Stephan 66 BSG Edeka M 45 1516 2 12 23 22 10 16,8
25 Lütkemeier Henning 68 Lübbecker Berglöwen M 40 1504 2 23 24 18 16 12 17,3
26 Winter Siegmar 66 M 45 1530 2 16 21 22 23 15 18,5
27 Springer Christian 66 VFB Gorspen-Vahlsen“Volleyball“M 45 1528 2 24 23 18 16 19 19
28 Klöcker Frank 65 TV 01 Bohmte M 45 1549 2 26 29 15 9 19,8
29 Grebe Dimitri 82 M 30 1521 2 30 27 32 25 15 17 21
30 Hoffart Volker 69 M 40 1546 2 31 27 28 32 14 16 21,3
31 Frohwitter Lutz 63 TUS Eintracht Minden M 45 1558 2 19 22 21 24 21,5
32 Wiebe Johann 66 M 45 1509 2 32 30 30 27 17 18 23
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33 Thoss René 78 TUS Gehlenbeck M 30 1572 2 33 24 22 21 25
34 Wienstroth Markus 70 WAGO…Road Runners M 40 1553 2 36 31 24 37 21 28
35 Heyn Hartmut 60 Crazy Runners StemwedeM 50 1500 2 31 28 23 31 28,3
36 Boberg Jürgen 50 TG Werste M 60 1510 2 36 35 29 40 18 29,5
37 Ehling Wernfried 47 TUS Eintracht Minden M 65 1524 2 40 32 29 20 30,3
38 Toll Dirk 71 Löhne M 40 1566 2 33 34 38 16 30,3
39 Radünz Christopher85 M 20 1531 2 38 36 32 34 22 31
40 Schröder Thomas 72 TG Werste M 40 1523 2 34 35 29 27 36 31,3
41 Muschalle Siegfried 40 TG Ennigloh M 70 1517 2 39 37 30 39 19 31,3
42 Helsberg Andreas 85 Team Erdinger AlkoholfreiM 20 1514 2 42 40 42 23 36,8
43 Hübert Genna 85 M 20 1532 2 41 41 33 43 39,5

20 km Frauen 20 km - Gesamtwertung - Endstand
Nr. Name Vorname JG Verein G AK S Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz P
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1 Weise Sandra 79 ATSV Espelkamp W 30 1538 2 2 1 1 1 1 1
2 Stille Heike 59 TV Lemgo W 50 1547 2 3 2 2 2 3 2 1 1,8
3 Brock Swantje 75 SC Aquarius Löhne W 35 1537 2 1 2 3 2 2
4 Kirschbaum Martina 62 LT Petershagen W 50 1508 2 3 3 4 4 3,5
5 Seele Susanne 63 BSG Sparkasse Minden-LübbeckeW 45 1564 2 4 5 3 6 8 7 3 3,8
6 Gassmann Regine 68 Hurricane Holsen SV W 40 1561 2 5 4 4 4 5 4 4
7 Buß Rita 63 W 45 1527 2 5 5 5 6 5,3
8 Kasner Jeanny 87 Team Erdinger AlkoholfreiW 20 1513 2 9 7 8 5 7,3
9 Wiele Ilona 66 ATSV Espelkamp W 45 1554 2 6 8 7 8 7,3

10 Hartwig Meike 69 W 40 1559 2 8 6 9 6 7,3
11 Schönfelder Nicole 76 TSVE 1890 Bielefeld W 35 1535 2 7 9 6 9 9 7,8
12 Geisler Gabriele 53 Weserpeser W 55 1506 2 11 7 11 10 6 8,5
13 Sebach Hanna 40 Weserpeser W 70 1519 2 12 8 10 11 10,3
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AK Nr Name V-Name JG Verein G AK Platz1 Zeit1 Platz2 Zeit2 Platz3 Zeit3 Platz4 Zeit4 Platz5 Zeit5 Platz6 Zeit6 Platz7 Zeit7

Mühlenkreis-Laufserie 2012

Endstand - Altersklassenwertung 20 km

Männer 2012 27. Mai 14
Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit P

AK Nr Name V-Name JG Verein G AK

M 20 1 Helsberg Michael 83 OTSV Pr. Oldendorf M 20 1507 1 1:27:35 h 1 1:01:12 h 1 1:29:27 h 1 1:13:59 h 1,0

2 Radünz Christopher 85 M 20 1531 3 1:54:47 h 3 1:19:33 h 1 2:07:06 h 3 1:48:05 h 1 1:35:50 h 2,0

3 Katzberg Daniel 83 TV Löhne-Bahnhof M 20 1548 1 1:29:19 h 2 1:35:34 h 2 1:03:00 h 2 1:34:07 h 2 2,3

4 Helsberg Andreas 85 Team Erdinger Alkoholfrei M 20 1514 3 2:01:00 h 4 2:02:33 h 4 1:57:49 h 2 1:40:14 h 3,3

5 Hübert Genna 85 M 20 1532 2 1:55:17 h 5 2:04:49 h 2 2:21:42 h 5 2:12:14 h 3,5

M 30 1 Schumacher Jörg 80 M 30 1544 1 1:32:58 h 1 1:03:34 h 1 1:35:43 h 2 1:36:09 h 1 1:17:10 h 1,0

2 Beischer Thomas 80 M 30 1503 1 1:36:43 h 2 1:34:18 h 2 1:05:50 h 2 1:38:36 h 1 1:35:09 h 2 1:17:53 h 1 1:14:08 h 1,3

3 Grebe Dimitri 82 M 30 1521 3 1:38:09 h 3 1:39:09 h 4 1:12:47 h 4 1:49:50 h 3 1:31:48 h 2 1:22:30 h 2,8

4 Thoss René 78 TUS Gehlenbeck M 30 1572 4 1:45:21 h 3 1:08:57 h 3 1:46:45 h 3 1:38:27 h 3,3

M 35 1 Bretthauer Stephan 74 Volksbank Mindener Land eG M 35 1542 1 1:17:11 h 1 1:24:34 h 1 1:19:49 h 1 1:08:52 h 1 1:04:38 h 1,0

2 Seemann Thorsten 74 Non-Stop-Ultra M 35 1574 2 1:21:19 h 3 1:25:32 h 1 0:57:46 h 2 1:28:26 h 2,0

3 Bauer Alex 75 MontageBauer M 35 1545 3 1:24:21 h 4 1:25:53 h 4 1:35:27 h 4 1:33:40 h 2 1:17:54 h 2 1:09:35 h 2,8

4 Wuttke Markus 76 TUS Gehlenbeck M 35 1573 5 1:34:07 h 4 1:03:22 h 3 1:32:40 h 3 1:29:21 h 3,8

M 40 1 Berg Martin 68 Laufschule Porta M 40 1541 1 1:19:05 h 1 1:24:31 h 1 0:57:45 h 1 1:28:41 h 1 1:25:13 h 1 1:11:03 h 1 1:08:02 h 1,0

2 Edler Ralf 72 TUS Volmerdingsen M 40 1533 2 1:23:19 h 2 1:25:00 h 2 1:00:08 h 2 1:28:43 h 2,0

 3 Heuer Andreas 69 TUS Eintracht Minden M 40 1570 4 1:31:38 h 3 1:35:59 h 3 1:04:01 h 2 1:32:23 h 2 1:14:05 h 2,5

4 Lütkemeier Henning 68 Lübbecker Berglöwen M 40 1504 5 1:33:16 h 4 1:37:53 h 3 1:38:52 h 3 1:36:06 h 4 1:15:50 h 3,5

5 Hoffart Volker 69 M 40 1546 5 1:44:17 h 5 1:10:39 h 7 1:52:57 h 5 1:45:51 h 2 1:25:40 h 5 1:21:38 h 4,3

6 Wotka Thomas 69 WAGO…Road Runners M 40 1562 3 1:31:00 h 4 1:09:41 h 4 1:38:58 h 4 1:36:22 h 3 1:15:21 h 4,5

7 Toll Dirk 71 Löhne M 40 1566 6 1:42:02 h 6 1:46:32 h 9 1:52:54 h 3 1:31:54 h 6,0

8 Schröder Thomas 72 TG Werste M 40 1523 7 1:42:19 h 7 1:47:39 h 6 1:11:30 h 6 1:50:37 h 7 1:48:29 h 6,5

9 Wienstroth Markus 70 WAGO…Road Runners M 40 1553 8 1:46:27 h 7 1:11:56 h 5 1:49:27 h 8 1:49:53 h 7 1:28:51 H 6,8

M 45  1 Schirrmacher Michael 63 TUS Eintracht Minden M 45 1552 1 1:13:34 h 1 1:18:02 h 1 0:53:23 h 1 1:19:15 h 1 1:16:16 h 1,0

2 Nickel Andreas 67 Auszeit Löhne M 45 1568 2 1:20:38 h 2 1:21:13 h 2 0:56:47 h 3 1:28:40 h 2 1:26:17 h 2,0

3 Böske Christoph 65 TSVE 1890 Bielefeld M 45 1529 3 1:22:26 h 3 1:26:54 h 3 0:57:35 h 2 1:25:00 h 2,8

4 Wischkony Bernd 65 LT Petershagen M 45 1569 6 1:29:24 h 5 1:37:33 h 2 1:23:17 h 2 1:15:57 h 3,8

5 Finke Ralf 67 OWL Trail Team M 45 1563 5 1:29:00 h 5 1:33:30 h 5 1:03:30 h 1 1:15:43 h 4,0

6 Blietz Stephan 66 BSG Edeka M 45 1516 4 1:28:32 h 9 1:08:27 h 6 1:38:33 h 1 1:21:16 h 5,0

7 Winter Siegmar 66 M 45 1530 7 1:29:49 h 6 1:36:10 h 8 1:06:28 h 7 1:39:01 h 3 1:20:02 h 5,8

8 Springer Christian 66 VFB Gorspen-Vahlsen“Volleyball“ M 45 1528 9 1:34:14 h 8 1:36:18 h 6 1:04:52 h 6 1:37:50 h 4 1:36:58 h 6,0

9 Wiebe Johann 66 M 45 1509 11 1:40:14 h 11 1:44:16 h 11 1:11:54 h 9 1:44:23 h 3 1:34:22 h 4 1:23:27 h 6,8

10 Klöcker Frank 65 TV 01 Bohmte M 45 1549 10 1:34:48 h 10 1:41:09 h 5 1:37:35 h 3 1:31:31 h 7,0

11 Frohwitter Lutz 63 TUS Eintracht Minden M 45 1558 8 1:31:20 h 7 1:36:18 h 7 1:06:06 h 8 1:39:53 h 7,5

M 50  1 Nedderhoff Bernd 59 ATSV Espelkamp M 50 1567 1 1:19:39 h 1 1:19:29 h 1 1:20:50 h 1 1:08:22 h 1 1:04:25 h 1,0

2 Ermisch Viktor 61 Weserpeser M 50 1556 2 1:27:05 h 2 1:09:39 h 2 1:34:32 h 1 1:33:30 h 2 1:17:58 h 2 1:12:45 h 1,8

3 Rolfsmeier Achim 60 M 50 1526 3 1:31:44 h 2 1:33:31 h 1 1:04:05 h 2 1:42:24 h 3 1:22:40 h 2,0

4 Heyn Hartmut 60 Crazy Runners Stemwede M 50 1500 4 1:38:59 h 3 1:41:09 h 3 1:47:14 h 3 1:45:40 h 3,3
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M 55 1 Striewski Gerhard 53 M 55 1501 1 1:30:14 h 1 1:38:17 h 1 1:05:44 h 1 1:43:40 h 1 1:41:01 h 1 1:21:45 h 1 1:18:19 h 1,0

M 60 1 Block Theodor 49 TUS Eintracht Minden M 60 1555 1 1:23:27 h 1 1:35:00 h 1 1:33:49 h 1 1:13:03 h 1,0

2 Boberg Jürgen 50 TG Werste M 60 1510 1 1:52:11 h 1 1:19:15 h 2 1:57:13 h 2 1:55:01 h 1 1:40:43 h 1,3

M65 1 Ehling Wernfried 47 TUS Eintracht Minden M 65 1524 1 1:53:41 h 1 1:44:30 h 1 1:44:51 h 1 1:25:41 h 1,0

M 70 1 Muschalle Siegfried 40 TG Ennigloh M 70 1517 1 1:53:30 h 1 1:54:37 h 1 1:59:23 h 1 1:53:41 h 1 1:45:13 h 1,0

MJA 1 Schmalhorst Bence 94 ATSV Espelkamp M ja 1575 1 1:34:47 h 1 1:34:29 h 1 1:02:02 h 1 1:40:33 h 1 1:30:38 h 1 1:13:42 h 1,0

Mühlenkreis-Laufserie 2012
Endstand - Altersklassenwertung 20 km

Frauen
2012 27. Mai. 14 Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit P

AK Nr. Name V-Name JG Verein G AK

W 20 1 Kasner Jeanny 87 Team Erdinger Alkoholfrei W 20 1513 1 2:01:00 h 1 2:02:33 h 1 1:23:24 h 1 1:40:13 h 1,0

W 30 1 Weise Sandra 79 ATSV Espelkamp W 30 1538 1 1:29:52 h 1 1:34:58 h 1 1:04:49 h 1 1:38:05 h 1 1:19:57 h 1,0

W 35 1 Brock Swantje 75 SC Aquarius Löhne W 35 1537 1 1:41:43 h 1 1:40:23 h 1 1:27:17 h 1 1:21:55 H 1,0

2 Schönfelder Nicole 76 TSVE 1890 Bielefeld W 35 1535 1 1:54:17 h 1 2:10:08 h 1 1:22:45 h 2 2:18:10 h 2 1:42:11 h 1,3

W 40 1 Gassmann Regine 68 Hurricane Holsen SV W 40 1561 2 1:49:32 h 1 1:52:39 h 1 1:19:39 h 1 1:53:10 h 1 1:34:19 h 1 1:29:51 h 1,0

2 Hartwig Meike 69 W 40 1559 3 1:58:11 h 2 2:00:49 h 2 1:23:36 h 1 2:00:21 h 2,0

W 45 1 Seele Susanne 63 BSG Sparkasse Minden-Lübbecke W 45 1564 1 1:48:24 h 1 1:54:26 h 1 1:13:12 h 2 2:08:28 h 2 2:03:13 h 2 1:38:26 h 1 1:27:04 H 1,0

2 Buß Rita 63 W 45 1527 2 1:20:29 h 1 1:57:29 h 1 1:55:09 h 1 1:36:41 h 1,3

3 Wiele Ilona 66 ATSV Espelkamp W 45 1554 2 1:49:58 h 2 2:10:05 h 3 1:22:59 h 3 1:40:24 h 2,5

W 50 1 Stille Heike 59 TV Lemgo W 50 1547 1 1:37:29 h 1 1:42:24 h 1 1:08:01 h 1 1:47:30 h 1 1:42:35 h 1 1:27:15 h 1 1:20:43 h 1,0

2 Kirschbaum Martina 62 LT Petershagen W 50 1508 2 1:47:13 h 2 1:50:14 h 2 1:48:26 h 2 1:32:46 h 2,0

W 55 1 Geisler Gabriele 53 Weserpeser W 55 1506 1 2:09:15 h 1 2:24:33 h 1 2:21:22 h 1 1:47:55 h 1 1:46:56 h 1,0

W 70 1 Sebach Hanna 40 Weserpeser W 70 1519 1 2:13:47 h 1 2:25:13 h 1 2:21:00 h 1 2:02:33 h 1,0
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PZ

Mühlenkreis-Laufserie 2012

Endstand - Altersklassenwertung 20 km
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Mühlenkreis-Laufserie 2012
Endstand - Altersklassenwertung 20 km
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